
 

■提携カード切替のお知らせ（2024年 11月切替） 

   

平素はトワライズ発行カードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、下記カードの廃止に伴い、ご希望いただいた方を対象に Merry・JCB カードへ切り替えさせ

ていただくこととなりました。 

対象の会員様へは 2024 年 9 月 10 日頃、案内文をお送りしますので、内容をご確認いただき、

Merry・JCBカードへの切り替えをご希望の場合は、返送期限（2024年 9月 20日）までに申告書

をご返送くださいますようお願い申し上げます。 

2024年 12月 1日以降、下記カードはご利用いただけなくなりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

  

 

【対象となるカード】 

 

カード名称 

Ｒａｑｕｅｌ カード 

弾 カード 

 

2024年 9月 

株式会社トワライズ 

新着情報                  


